
Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 1541 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 21 om fremlæggelse af de retlige påstande og indsigelser, fra beskæfti- 
gelsesministeren 
Svar på spm. 22 om forudsætning af erstatningsansvar, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 23, om erstatningsretlige regler ikke udgør et tilstrækkeligt incitament, 
fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 24 om redegørelse for indholdet i begrebet realudligning, fra beskæfti- 
gelsesministeren 
Svar på spm. 25 om, at realudligningsprincippet er et oprindeligt hævdvundet princip 
i erstatningsretten, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 26, om der i forhold til det offentlige er sket realudligning, når en a-kas- 
se har tilbagebetalt refusionen, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 27 om indragelse af domstolene ved erstatningsretlige forhold, fra be- 
skæftigelsesministeren 
Svar på spm. 28 om magtfordrejning og uberettiget berigelse, når Arbejdsdirektoratet 
træffer afgørelser, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 29 om Justitsministeriets vejledning, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 30 om Justitsministeriets »Vejledning om lovkvalitet« og »lovgivning 
i bemyndigelsesbestemmelser«, fra beskæftigelsesministeren 

16 1. udkast til betænkning 
17 Supplerende svar på spm. 15 om beskrivelse af forskellen på professionsansvar og 

objektivt ansvar, fra beskæftigelsesministeren 
Supplerende svar på spm. 22 om forudsætning af erstatningsansvar, fra beskæftigel- 
sesministeren 
Supplerende svar på spm. 24 om redegørelse for indholdet i begrebet realudligning, 
fra beskæftigelsesministeren 
Supplerende svar på spm. 25 om, at realudligningsprincippet er et oprindeligt hævd- 
vundet princip i erstatningsretten, fra beskæftigelsesministeren 

18 Samrådsspm. A om årsagen til særlovgivning for a-kasserne, til beskæftigelsesmini- 
steren 

19 Spm. 31 om Justitsministeriets vurdering af, om lovforslaget lever op til gældende 
normer for proportionalitetsprincippet, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 32 om Justitsministeriets holdning til, om det er rimeligt, at der med lovforsla- 
get indføres erstatningsansvarsregler, hvor staten ikke har lidt økonomisk tab, til be- 
skæftigelsesministeren 
Spm. 33 om Justitsministeriets redegørelse for, i hvilken anden dansk lovgivning man 
finder tilsvarende erstatningsansvarsregler, til beskæftigelsesministeren 

20 Spm. 34 om udtalelse fra Justitsministeriet om lovmedholdeligheden, til beskæftigel- 
sesministeren 

21 Spm. 35 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 30/4-03, til beskæftigelsesmi- 
nisteren 

22 Svar på spm. 35 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 30/4-03, fra beskæf- 
tigelsesministeren 

23 Spm. 36 om statens eventuelle forpligtelse til at godtgøre en a-kasse et til et medlem 
fejlagtigt udbetalt beløb, til beskæftigelsesministeren 

24 Spm. 37 om udarbejdelse af oversigt over, hvor meget der er udbetalt for meget og 
for lidt fra a-kasserne, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 38 om ændring af den eksisterende retspraksis, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 39 om udarbejdelse af oversigt over, hvor meget det forventes, at samfundet 
sparer årligt, til beskæftigelsesministeren 


